Câmara Municipal de Luís 
Domingues/MA. ESPÉCIE: Contrato de Prestação 
de Serviço - OBJETO: Contratação de pessoa 
jurídica para prestação dos serviços de 
contabilidade e folha de pagamento. AMPARO 
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Art. 24 inciso II - 
VALOR GLOBAL: R$ 17.400,00 (Dezessete mil e 
quatrocentos reais) DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
01.20 – Câmara Municipal de Luís Domingues, 
1.501 – Fonte de Recurso, 01.031.001 – Função 
Programática, 3.3.90.39.00 – Outros Serviços 
terceiros – Pessoa Jurídica. PRAZO: 12 (doze) 
meses – CONTRATADO: ADTR Serviços de